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(単位：円）

科　　　　　目 当年度予算額 前年度予算 比較増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

　基本財産運用益 10,000 10,000 0
　　基本財産受取利息 10,000 10,000 0
　特定資産運用益 10,000 10,000 0
　　特定資産受取利息 10,000 10,000 0
　　特定資産受取配当金 0 0 0
　受取会費 13,090,000 14,430,000 △ 1,340,000
　　受取一般会費 12,650,000 13,700,000 △ 1,050,000
    受取特別会費 440,000 730,000 △ 290,000
　事業収益 180,000 180,000 0
　　研修・セミナー等参加収益 30,000 30,000 0
　　広報事業収益 150,000 150,000 0
　受取補助金 6,456,200 6,156,200 300,000
　　受取全法連助成金振替額 6,367,000 6,068,300 298,700
　　受取県連補助金振替額 89,200 87,900 1,300
　受取負担金 1,000,000 1,300,000 △ 300,000
　　受取青年・女性部会負担金 1,000,000 1,300,000 △ 300,000
　雑収益 426,000 790,000 △ 364,000
　　受取利息 50,000 50,000 0
　　雑収益 376,000 740,000 △ 364,000
　経常収益計 21,172,200 22,876,200 △ 1,704,000
（２）経常費用

　事業費 19,206,823 22,476,233 △ 3,269,410
　　助成金 1,000,000 1,000,000 0
　　社会貢献事業費 0 200,000 △ 200,000
　　講師謝金 1,135,000 2,035,000 △ 900,000
　　会場借料 375,500 497,300 △ 121,800
　　会場整備費 222,000 392,000 △ 170,000
　　会議費 423,800 529,600 △ 105,800
　　懇談会費 2,240,000 3,002,000 △ 762,000
　　通信運搬費 1,170,700 1,269,700 △ 99,000
　　旅費交通費 1,098,000 1,138,000 △ 40,000
　　印刷製本費 663,300 1,115,300 △ 452,000
　　消耗品費 371,000 401,000 △ 30,000
　　支払負担金 1,370,000 1,696,000 △ 326,000
　　支払手数料 27,500 36,170 △ 8,670
　　広告宣伝費 130,000 190,000 △ 60,000
　　雑費 164,400 189,860 △ 25,460
　　給料手当 5,568,000 5,359,200 208,800
　　福利厚生費 565,500 539,400 26,100
　　退職給付費用 8,700 8,700 0
　　旅費交通費 87,000 87,000 0
　　通信運搬費 208,800 208,800 0
　　減価償却費 335,559 335,559 0
　　什器備品費 174,000 87,000 87,000
　　消耗品費 104,400 104,400 0
　　修繕費 10,440 10,440 0
　　印刷製本費 104,400 104,400 0
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科　　　　　目 当年度予算額 前年度予算 比較増減

　　光熱水費 1,044 1,044 0
　　燃料費 26,100 26,100 0
　　賃借料 870,000 870,000 0
　　保険料 19,140 19,140 0
　　事務委託費 689,040 918,720 △ 229,680
　　租税公課 43,500 104,400 △ 60,900
　管理費 2,965,377 2,999,967 △ 34,590
　　給料手当 832,000 800,800 31,200
　　福利厚生費 84,500 80,600 3,900
　　退職給付費用 1,300 1,300 0
　　旅費交通費 13,000 13,000 0
　　通信運搬費 31,200 31,200 0
　　減価償却費 50,141 50,141 0
　　什器備品費 26,000 13,000 13,000
　　消耗品費 15,600 15,600 0
　　修繕費 1,560 1,560 0
　　印刷製本費 15,600 15,600 0
　　光熱水費 156 156 0
　　燃料費 3,900 3,900 0
　　賃借料 130,000 130,000 0
　　保険料 2,860 2,860 0
　　事務委託費 102,960 137,280 △ 34,320
　　租税公課 6,500 15,600 △ 9,100
　　渉外費 120,000 120,000 0
　　慶弔費 120,000 120,000 0
　　会議費 850,000 850,000 0
　　支払負担金 480,000 480,000 0
　　支払手数料 36,000 60,000 △ 24,000
　　新聞図書費 30,000 30,000 0
　　雑費 12,100 27,370 △ 15,270
　経常費用計 22,172,200 25,476,200 △ 3,304,000
　当期経常増減額 △ 1,000,000 △ 2,600,000 1,600,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 △ 1,000,000 △ 2,600,000 1,600,000
　　一般正味財産期首残高 34,315,549 36,915,549 △ 2,600,000
　　一般正味財産期末残高 33,315,549 34,315,549 △ 1,000,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　受取補助金等

　　　受取全法連助成金 6,367,000 6,068,300 298,700
　　　受取県連助成金 89,200 87,900 1,300
　　一般正味財産への振替額 6,456,200 6,156,200 300,000

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 33,315,549 34,315,549 △ 1,000,000
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科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

　基本財産運用益 10,000 10,000 10,000 0
　　基本財産受取利息 10,000 10,000 10,000 0
　特定資産運用益 10,000 10,000 10,000 0
　　特定資産受取利息 10,000 10,000 10,000 0
　　特定資産受取配当金 0 0 0
　受取会費 14,430,000 13,090,000 5,236,000 7,854,000 △ 1,340,000
　　受取一般会費 13,700,000 12,650,000 5,060,000 7,590,000 △ 1,050,000
    特別会費 730,000 440,000 176,000 264,000 △ 290,000
　事業収益 180,000 180,000 180,000 0
　　研修・セミナー等参加収益 30,000 30,000 30,000 0
　　広報事業収益 150,000 150,000 150,000 0 0
　受取補助金 6,156,200 6,456,200 6,456,200 300,000
　　受取全法連助成金振替額 6,068,300 6,367,000 6,367,000 298,700
　　受取県連補助金振替額 87,900 89,200 89,200 1,300
　受取負担金 1,300,000 1,000,000 1,000,000 △ 300,000
　　受取青年・女性部会負担金 1,300,000 1,000,000 1,000,000 △ 300,000
　雑収益 790,000 426,000 426,000 △ 364,000
　　受取利息 50,000 50,000 50,000 0
　　雑収益 740,000 376,000 376,000 △ 364,000

　経常収益計 22,876,200 21,172,200 11,702,200 0 1,180,000 8,290,000 △ 1,704,000
（２）経常費用

　事業費 22,476,233 19,206,823 12,760,959 0 6,445,864 0 △ 3,269,410
　　新設法人説明会 21,000 21,000 21,000 0
      会場借料 5,000 5,000 5,000 0
　　　会議費 2,000 2,000 2,000 0
　　　通信運搬費 7,600 7,600 7,600 0
　　　印刷製本費 2,000 2,000 2,000 0
　　　消耗品費 2,000 2,000 2,000 0
　　　支払手数料 1,000 1,000 1,000 0
　　　雑費 1,400 1,400 1,400 0
    決算法人説明会 194,000 192,000 192,000 △ 2,000
　　　会場借料 52,000 52,000 52,000 0
　　　会議費 1,000 1,000 1,000 0
　　　通信運搬費　 110,000 110,000 110,000 0
　　　印刷製本費 24,000 24,000 24,000 0
　　　消耗品費 2,000 2,000 2,000 0
　　　支払手数料 2,100 1,260 1,260 △ 840
　　　雑費 2,900 1,740 1,740 △ 1,160
　　租税教室 144,000 142,000 142,000 △ 2,000
　　　講師謝金 20,000 20,000 20,000 0
　　　会場借料 15,000 15,000 15,000 0
　　　会議費 43,200 43,200 43,200 0
　　　旅費交通費 4,000 4,000 4,000 0
　　　通信運搬費　 4,000 4,000 4,000 0
　　　印刷製本費 8,000 8,000 8,000 0
　　　消耗品費 45,000 45,000 45,000 0
　　　支払手数料 2,100 1,260 1,260 △ 840
　　　雑費 2,700 1,540 1,540 △ 1,160
　　青年部会税務研修会 90,000 90,000 90,000 0
　　　講師謝金 20,000 20,000 20,000 0
　　　会場借料 26,500 26,500 26,500 0
　　　会場整備費 10,000 10,000 10,000 0
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科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
　　　会議費 12,000 12,000 12,000 0
　　　旅費交通費 2,000 2,000 2,000 0
　　　通信運搬費　 8,000 8,000 8,000 0
　　　印刷製本費 2,000 2,000 2,000 0
　　　消耗品費 2,000 2,000 2,000 0
　　　雑費 7,500 7,500 7,500 0
　　女性部会税務研修会 90,000 90,000 90,000 0
　　　講師謝金 20,000 20,000 20,000 0
　　　会場借料 26,500 26,500 26,500 0
　　　会場整備費 10,000 10,000 10,000 0
　　　会議費 12,000 12,000 12,000 0
　　　旅費交通費 2,000 2,000 2,000 0
　　　通信運搬費　 8,000 8,000 8,000 0
　　　印刷製本費 2,000 2,000 2,000 0
　　　消耗品費 2,000 2,000 2,000 0
　　　雑費 7,500 7,500 7,500 0
　　税に関する絵はがきコンクール 370,000 367,000 367,000 △ 3,000
　　　会場借料 46,500 46,500 46,500 0
　　　会場整備費 20,000 20,000 20,000 0
　　　会議費 33,600 33,600 33,600 0
　　　通信運搬費　 5,000 5,000 5,000 0
　　　印刷製本費 60,000 60,000 60,000 0
　　　消耗品費 200,000 200,000 200,000 0
　　　支払手数料 2,100 840 840 △ 1,260
　　　雑費 2,800 1,060 1,060 △ 1,740
　　広報活動 1,176,630 1,151,000 690,600 460,400 △ 25,630
　　　講師謝金 5,000 5,000 3,000 2,000 0
　　　会場借料 20,000 20,000 12,000 8,000 0
　　　会議費 38,400 38,400 23,040 15,360 0
　　　通信運搬費　 629,000 610,000 366,000 244,000 △ 19,000
　　　印刷製本費 450,000 450,000 270,000 180,000 0
　　　消耗品費 20,000 20,000 12,000 8,000 0
　　　支払手数料 3,150 3,150 1,890 1,260 0
　　　雑費 11,080 4,450 2,670 1,780 △ 6,630
　　税制改正要望大会（全国大会） 566,300 320,000 320,000 △ 246,300
　　　旅費交通費 60,000 60,000 60,000 0
　　　支払負担金 480,000 240,000 240,000 △ 240,000
　　　通信運搬費　 5,000 5,000 5,000 0
　　　印刷製本費 300 300 300 0
　　　支払手数料 1,000 840 840 △ 160
　　　雑費 20,000 13,860 13,860 △ 6,140
　　税を考える週間「特別講演会」 600,000 560,000 560,000 △ 40,000
　　　講師謝金 300,000 300,000 300,000 0
　　　会場借料 31,500 31,500 31,500 0
　　　会場整備費 70,000 60,000 60,000 △ 10,000
　　　会議費 28,800 28,800 28,800 0
　　　旅費交通費 20,000 10,000 10,000 △ 10,000
　　　通信運搬費　 10,000 10,000 10,000 0
　　　広告宣伝費 50,000 40,000 40,000 △ 10,000
　　　印刷製本費 50,000 40,000 40,000 △ 10,000
　　　消耗品費 3,000 3,000 3,000 0
　　　支払手数料 1,680 1,680 1,680 0
　　　雑費 35,020 35,020 35,020 0
　　経済講演会の開催 750,000 740,000 740,000 △ 10,000
　　　講師謝金 350,000 350,000 350,000 0
　　　会場借料 58,000 58,000 58,000 0
　　　会場整備費 70,000 70,000 70,000 0
　　　会議費 28,800 28,800 28,800 0
　　　旅費交通費 20,000 10,000 10,000 △ 10,000
　　　通信運搬費　 114,000 114,000 114,000 0
　　　広告宣伝費 40,000 40,000 40,000 0
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科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
　　　印刷製本費 40,000 40,000 40,000 0
　　　消耗品費 10,000 10,000 10,000 0
　　　支払手数料 1,680 1,680 1,680 0
　　　雑費 17,520 17,520 17,520 0
　　経済講演会の開催（新里支部） 120,000 120,000 120,000 0
　　　講師謝金 100,000 100,000 100,000 0
　　　通信運搬費　 10,000 10,000 10,000 0
　　　広告宣伝費 10,000 10,000 10,000 0
　　新春講演会の開催 494,000 484,000 484,000 △ 10,000
　　　講師謝金 300,000 300,000 300,000 0
　　　会場借料 31,500 31,500 31,500 0
　　　会場整備費 40,000 40,000 40,000 0
　　　会議費 28,800 28,800 28,800 0
　　　旅費交通費 20,000 10,000 10,000 △ 10,000
　　　通信運搬費　 15,200 15,200 15,200 0
　　　広告宣伝費 40,000 40,000 40,000 0
　　　印刷製本費 10,000 10,000 10,000 0
　　　消耗品費 5,000 5,000 5,000 0
　　　支払手数料 1,000 1,000 1,000 0
　　　雑費 2,500 2,500 2,500 0
　　厚生セミナー（女性部会） 100,000 100,000 100,000 0
　　　講師謝金 20,000 20,000 20,000 0
　　　会場借料 10,000 10,000 10,000 0
　　　会場整備費 10,000 10,000 10,000 0
　　　会議費 28,800 28,800 28,800 0
　　　旅費交通費 10,000 10,000 10,000 0
　　　通信運搬費　 5,000 5,000 5,000 0
　　　印刷製本費 5,000 5,000 5,000 0
　　　消耗品費 5,000 5,000 5,000 0
　　　支払手数料 1,000 1,000 1,000 0
　　　雑費 5,200 5,200 5,200 0
　　教養セミナー（笠懸支部） 600,000 0 0 △ 600,000
　　　講師謝金 400,000 0 0 △ 400,000
　　　会場借料 50,000 0 0 △ 50,000
　　　会場整備費 50,000 0 0 △ 50,000
　　　会議費 28,800 0 0 △ 28,800
　　　旅費交通費 10,000 0 0 △ 10,000
　　　通信運搬費　 10,000 0 0 △ 10,000
　　　印刷製本費 30,000 0 0 △ 30,000
　　　消耗品費 10,000 0 0 △ 10,000
　　　支払手数料 1,000 0 0 △ 1,000
　　　雑費 10,200 0 0 △ 10,200
　　地域イベント参加協賛 450,000 400,000 400,000 △ 50,000
　　　桐生地区　支払負担金 50,000 50,000 50,000 0
　　　新里地区  支払負担金　　 250,000 200,000 200,000 △ 50,000
　　　笠懸地区　支払負担金 150,000 150,000 150,000 0
　　地域社会福祉法人支援 10,000 10,000 10,000 0
　　　消耗品費 5,000 5,000 5,000 0
　　　雑費 5,000 5,000 5,000 0
　　ＷＥＢセミナーサービス提供 170,000 170,000 170,000 0
　　　通信運搬費　 151,200 151,200 151,200 0
　　　支払手数料 10,800 10,800 10,800 0
　　　雑費 8,000 8,000 8,000 0
　　地域社会貢献団体育成支援 1,070,000 1,070,000 1,070,000 0
　　　助成金 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0
　　　会議費 40,000 40,000 40,000 0
　　　通信運搬費 10,000 10,000 10,000 0
　　　消耗品費 10,000 10,000 10,000 0
　　　雑費 10,000 10,000 10,000 0
　　法人会創立５０周年記念式典 2,250,000 0 0 0 △ 2,250,000
　　　懇談会費 730,000 0 0 0 △ 730,000
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科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
　　　講師謝金 500,000 0 0 0 △ 500,000
　　　社会貢献事業費 200,000 0 0 0 △ 200,000
　　　会場借料 71,800 0 0 0 △ 71,800
　　　会場整備費 110,000 0 0 0 △ 110,000
　　　会議費 72,000 0 0 0 △ 72,000
　　　通信運搬費　 70,000 0 0 0 △ 70,000
　　　印刷製本費 412,000 0 0 0 △ 412,000
　　　消耗品費 20,000 0 0 0 △ 20,000
　　　支払手数料 4,200 0 0 0 △ 4,200
　　　広告宣伝費 50,000 0 0 0 △ 50,000
　　　雑費 10,000 0 0 0 △ 10,000
　　新年賀詞交歓会 286,000 286,000 286,000 0
　　　懇談会費 200,000 200,000 200,000 0
　　　会場借料 26,500 26,500 26,500 0
　　　会場整備費 1,000 1,000 1,000 0
　　　会議費 14,400 14,400 14,400 0
　　　通信運搬費　 16,000 16,000 16,000 0
　　　印刷製本費 10,000 10,000 10,000 0
　　　消耗品費 10,000 10,000 10,000 0
　　　支払手数料 1,680 1,680 1,680 0
　　　雑費 6,420 6,420 6,420 0
　　新年賀詞交歓会（笠懸支部） 160,000 100,000 100,000 △ 60,000
　　　懇談会費 160,000 100,000 100,000 △ 60,000
　 役員懇談会 1,042,000 940,000 940,000 △ 102,000
　　　正副会長懇談会 160,000 100,000 100,000 △ 60,000
　　　役員懇談会 100,000 100,000 100,000 0
　　　委員会懇談会 162,000 160,000 160,000 △ 2,000
　　　支部懇談会 180,000 160,000 160,000 △ 20,000
　　　青年部会懇談会 150,000 140,000 140,000 △ 10,000
　　　女性部会懇談会 150,000 140,000 140,000 △ 10,000
　　　関係団体懇談会 140,000 140,000 140,000 0
　　全国青年の集い 345,000 430,000 430,000 85,000
　　　会議費 15,000 10,000 10,000 △ 5,000
　　　旅費交通費 300,000 300,000 300,000 0
　　　通信運搬費　 1,200 1,200 1,200 0
　　　支払負担金 24,000 108,000 108,000 84,000
　　　雑費 4,800 10,800 10,800 6,000
　　全国女性フォーラム 143,000 143,000 143,000 0
　　　会議費 6,000 6,000 6,000 0
　　　旅費交通費 90,000 90,000 90,000 0
　　　通信運搬費　 500 500 500 0
　　　支払負担金 42,000 42,000 42,000 0
　　　雑費 4,500 4,500 4,500 0
　　企業交流会（総会） 300,000 300,000 300,000 0
　　　懇談会費 200,000 200,000 200,000 0
　　　会場借料 26,500 26,500 26,500 0
　　　会場整備費 1,000 1,000 1,000 0
　　　会議費 24,000 24,000 24,000 0
　　　通信運搬費　 20,000 20,000 20,000 0
　　　印刷製本費 10,000 10,000 10,000 0
　　　消耗品費 10,000 10,000 10,000 0
　　　支払手数料 1,680 1,680 1,680 0
　　　雑費 6,820 6,820 6,820 0
　　部会企業交流会（青年・女性） 300,000 320,000 320,000 20,000
　　　懇談会費 300,000 320,000 320,000 20,000
　　支部企業交流会（新里・笠懸） 370,000 480,000 480,000 110,000
　　　懇談会費 370,000 480,000 480,000 110,000
　　部会施設見学会（青年・女性） 600,000 600,000 600,000 0
　　　旅費交通費 600,000 600,000 600,000 0
　　チャリティゴルフ大会 300,000 300,000 300,000 0
　　　支払負担金 300,000 300,000 300,000 0
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科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
　　青年部会ボウリング大会 180,000 180,000 180,000 0
　　　支払負担金 180,000 180,000 180,000 0
　　青年部会ゴルフ大会 100,000 100,000 100,000 0
　　　支払負担金 100,000 100,000 100,000 0
　　支部ゴルフ大会 120,000 0 △ 120,000
　　　支払負担金 120,000 0 △ 120,000
　　会員増強活動（本部・支部） 140,000 145,200 145,200 5,200
　　　会議費 36,000 36,000 36,000 0
　　　消耗品費 40,000 40,000 40,000 0
　　　通信運搬費 60,000 60,000 60,000 0
　　　雑費 4,000 9,200 9,200 5,200
　　経営者大型保障制度普及推進 40,000 40,000 40,000 0
　　　会議費 36,000 36,000 36,000 0
　　　雑費 4,000 4,000 4,000 0
　　給料手当 5,359,200 5,568,000 4,544,000 1,024,000 208,800
　　福利厚生費 539,400 565,500 461,500 104,000 26,100
　　退職給付費用 8,700 8,700 7,100 1,600 0
　　旅費交通費 87,000 87,000 71,000 16,000 0
　　通信運搬費 208,800 208,800 170,400 38,400 0
　　減価償却費 335,559 335,559 273,847 61,712 0
　　什器備品費 87,000 174,000 142,000 32,000 87,000
　　消耗品費 104,400 104,400 85,200 19,200 0
　　修繕費 10,440 10,440 8,520 1,920 0
　　印刷製本費 104,400 104,400 85,200 19,200 0
　　光熱水料費 1,044 1,044 852 192 0
　　燃料費 26,100 26,100 21,300 4,800 0
　　賃借料 870,000 870,000 710,000 160,000 0
　　保険料 19,140 19,140 15,620 3,520 0
　　事務委託費 918,720 689,040 562,320 126,720 △ 229,680
　　租税公課 104,400 43,500 35,500 8,000 △ 60,900
　管理費 2,999,967 2,965,377 2,965,377 △ 34,590
　　給料手当 800,800 832,000 832,000 31,200
　　福利厚生費 80,600 84,500 84,500 3,900
　　退職給付費用 1,300 1,300 1,300 0
　　旅費交通費 13,000 13,000 13,000 0
　　通信運搬費 31,200 31,200 31,200 0
　　減価償却費 50,141 50,141 50,141 0
　　什器備品費 13,000 26,000 26,000 13,000
　　消耗品費 15,600 15,600 15,600 0
　　修繕費 1,560 1,560 1,560 0
　　印刷製本費 15,600 15,600 15,600 0
　　光熱水料費 156 156 156 0
　　燃料費 3,900 3,900 3,900 0
　　賃借料 130,000 130,000 130,000 0
　　保険料 2,860 2,860 2,860 0
　　事務委託費 137,280 102,960 102,960 △ 34,320
　　租税公課 15,600 6,500 6,500 △ 9,100
　　渉外費 120,000 120,000 120,000 0
　　慶弔費 120,000 120,000 120,000 0
　　会議費 850,000 850,000 850,000 0
　　支払負担金 480,000 480,000 480,000 0
　　支払手数料 60,000 36,000 36,000 △ 24,000
　　新聞図書費 30,000 30,000 30,000 0
　　雑費 27,370 12,100 12,100 △ 15,270

　経常費用計 25,476,200 22,172,200 12,760,959 0 6,445,864 2,965,377 △ 3,304,000
　当期経常増減額 △ 2,600,000 △ 1,000,000 △ 1,058,759 0 △ 5,265,864 5,324,623 1,600,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

　経常外費用計 0 0 0

－7－



科目 前年度予算 本年度予算 公益 収益 他 法人 増減
　当期経常外増減額 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 △ 2,600,000 △ 1,000,000 △ 1,058,759 0 △ 5,265,864 5,324,623 1,600,000
　　一般正味財産期首残高 36,915,549 34,315,549 △ 2,600,000
　　一般正味財産期末残高 34,315,549 33,315,549 △ 1,000,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取補助金等

    受取全法連助成金 6,068,300 6,367,000 6,367,000 298,700
　　受取県連補助金 87,900 89,200 89,200 1,300
　　一般正味財産への振替額 6,156,200 6,456,200 6,456,200 300,000

　当期指定正味財産増減額

　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　指定正味財産期末残高 0 0 0

△ 1,000,000Ⅲ　正味財産期末残高 33,315,54934,315,549

－8－



　（単位：円）　　

公１ 公２ 共通 小計 収益 他１　(共益） 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
　基本財産運用益 0 0 10,000 10,000
　　基本財産受取利息 0 0 10,000 10,000
　特定資産運用益 10,000 10,000 0 0 10,000
　　特定資産受取利息 10,000 10,000 0 0 10,000
　受取会費 5,236,000 5,236,000 0 7,854,000 13,090,000
　　受取一般会費 5,060,000 5,060,000 0 7,590,000 12,650,000
　　受取特別会費 176,000 176,000 0 264,000 440,000
　事業収益 0 180,000 180,000 0 180,000
　　研修・セミナー等参加収益 0 30,000 30,000 0 30,000
　　広報事業収益 0 150,000 150,000 0 150,000
　受取補助金 6,456,200 6,456,200 0 0 6,456,200
    受取全法連助成金振替額 6,367,000 6,367,000 0 0 6,367,000
　　受取県連補助金振替額 89,200 89,200 0 0 89,200
　　受取支部補助金 0 0 0 0
　受取負担金 0 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000
　　受取青年・女性部会負担金 0 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000
　雑収益 0 0 426,000 426,000
　　受取利息 0 0 50,000 50,000
　　雑収益 0 0 376,000 376,000
　経常収益計 0 0 11,702,200 11,702,200 0 1,180,000 0 1,180,000 8,290,000 21,172,200
（２）経常費用
　事業費
　　助成金 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000
　　講師謝金 61,500 1,071,500 1,133,000 2,000 2,000 1,135,000
　　会場借料 177,500 137,000 314,500 61,000 61,000 375,500
　　会場整備費 40,000 180,000 220,000 2,000 2,000 222,000
　　会議費 115,320 166,720 282,040 141,760 141,760 423,800
　　懇談会費 0 2,240,000 2,240,000 2,240,000
　　通信運搬費 330,600 498,400 829,000 341,700 341,700 1,170,700
　　旅費交通費 68,000 40,000 108,000 990,000 990,000 1,098,000
　　印刷製本費 233,300 230,000 463,300 200,000 200,000 663,300
　　消耗品費 259,000 44,000 303,000 68,000 68,000 371,000
　　支払負担金 240,000 400,000 640,000 730,000 730,000 1,370,000
　　支払手数料 5,775 17,105 22,880 4,620 4,620 27,500
　　広告宣伝費 130,000 130,000 0 0 130,000
　　雑費 36,305 84,575 120,880 43,520 43,520 164,400
　　給料手当 4,544,000 4,544,000 1,024,000 1,024,000 5,568,000
　　福利厚生費 461,500 461,500 104,000 104,000 565,500
　　退職給付費用 7,100 7,100 1,600 1,600 8,700
　　旅費交通費 71,000 71,000 16,000 16,000 87,000
　　通信運搬費 170,400 170,400 38,400 38,400 208,800
　　減価償却費 273,847 273,847 61,712 61,712 335,559
　　什器備品費 142,000 142,000 32,000 32,000 174,000
　　消耗品費 85,200 85,200 19,200 19,200 104,400
　　修繕費 8,520 8,520 1,920 1,920 10,440
　　印刷製本費 85,200 85,200 19,200 19,200 104,400
　　光熱水料費 852 852 192 192 1,044
　　燃料費 21,300 21,300 4,800 4,800 26,100
　　賃借料 710,000 710,000 160,000 160,000 870,000
　　保険料 15,620 15,620 3,520 3,520 19,140
　　事務委託費 562,320 562,320 126,720 126,720 689,040
　　租税公課 35,500 35,500 8,000 8,000 43,500
　管理費
　　給料手当 832,000 832,000
　　福利厚生費 84,500 84,500
　　退職給付費用 1,300 1,300
　　旅費交通費 13,000 13,000
　　通信運搬費 31,200 31,200
　　減価償却費 50,141 50,141
　　什器備品費 26,000 26,000
　　消耗品費 15,600 15,600
　　修繕費 1,560 1,560
　　印刷製本費 15,600 15,600
　　光熱水費 156 156
　　燃料費 3,900 3,900
　　賃借料 130,000 130,000
　　保険料 2,860 2,860
　　事務委託費 102,960 102,960
　　租税公課 6,500 6,500
　　渉外費 120,000 120,000
　　慶弔費 120,000 120,000
　　会議費 850,000 850,000
　　支払負担金 480,000 480,000
　　支払手数料 36,000 36,000
　　新聞図書費 30,000 30,000
　　雑費 12,100 12,100
　経常費用計 1,567,300 3,999,300 7,194,359 12,760,959 0 6,445,864 0 6,445,864 2,965,377 22,172,200

　当期経常増減額 △ 1,567,300 △ 3,999,300 4,507,841 △ 1,058,759 0 △ 5,265,864 0 △ 5,265,864 5,324,623 △ 1,000,000
２．経常外増減の部 0
（１）経常外収益 0 0 0
　経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用 0 0 0
　経常外費用計 0 0 0
　当期経常外増減額 0 0 0
３．他会計振替額 0 0 0
　費用合計 0 0 0
４．当期一般正味財産増減額 0 0 △ 1,000,000

公益事業比率　　５７．５％

合計

　　　収支予算の事業別区分経理の内訳表　　　

科　　　　　目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計
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　　当期中に重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。

資金調達及び設備投資の見込みについて

平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日

１．資金調達の見込みについて

　　当期中に借入による資金調達の予定はありません。

２．設備投資の見込みについて
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